PORTARIA Nº 084/2022

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre alteração da constituição da Comissão
de Inspetores Técnicos de Registro e Certificação de
animais da Raça Purunã, no âmbito do Instituto de
Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER.

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, no
uso de suas atribuições, com fundamento na Lei Estadual nº 20.121 de 31 de dezembro de 2019
e no Decreto Estadual nº 3.822 de 10 de janeiro de 2020,

R E S O L V E:

Art. 1º ALTERAR a constituição da Comissão de Inspetores Técnicos de Registro e Certificação

de animais da Raça Purunã, descrita no Art.1º da Portaria nº 223/2021, de 22 de
dezembro de 2021, que passa a ter a seguinte composição:

 João Victor Alvaia de Oliveira, RG 15380183-5  (Coordenador da Comissão);

 Alexandre Carvalho Ribeiro, RG 6451300-1;

 Jair Pedro Vendruscolo, RG 7351765-6;

 Stela Silva Desto, RG 10035954-5;

 Cleiton Pagliari Sangali, RG 88100069;

 Rodrigo César Rossi, RG 15288399-4;

Art. 2º ESTABELECER que permanece inalterada a redação do Art. 2º da Portaria nº 223/2021.

Curitiba, 02 de maio de 2022

Registre-se e Publique-se.

Documentos Gerais 041/2022. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza em 02/05/2022 10:51. Inserido ao documento 317.738 por: Natalino Avance
de Souza em: 02/05/2022 10:51. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: d57320e068e2814a95f343bb3d728cfd.